

Link do produktu: <https://tabliczki.php.pl/odpady-niebezpieczne-tabliczka-naklejka-p-484.html>

Odpady niebezpieczne - tabliczka, naklejka

Cena brutto	1,00 zł
Cena netto	0,81 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	2559 szt.
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	MKQUALITY-TSR006
Kod producenta	TSR006
Producent	MKquality

Opis produktu

Tabliczka, naklejka informacyjna **Odpady niebezpieczne** używana do oznaczenia pojemnika bądź miejsca składowania odpadów niebezpiecznych.

Produkt występuje w formie znaku, tablicy, tabliczki, naklejki samoprzylepnej.

Odpady - niebezpieczne czym są?

Są to w szczególności odpady stanowiące bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia ludzi i zwierząt oraz środowiska naturalnego. Unieszkodliwianie takich odpadów może odbywać się jedynie w specjalnie do tego przystosowanych zakładach pod specjalną restrykcyjną kontrolą. Odpady niebezpieczne mogą być kojarzone głównie z przemysłem, jednak nic bardziej mylnego ponieważ gospodarstwa domowe także są źródłem ich wytwarzania.

Najczęściej spotykane **odpady niebezpieczne**, z którymi mamy do czynienia a mamy z nimi do czynienia w gospodarstwach domowych, a ich wyrzucanie razem z odpadami komunalnymi **nie jest dozwolone**:

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny /RTV i AGD/, resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środki do konserwacji i ochrony drewna, rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wywabiania plam, aerozole, pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i dezynsekcji, środki ochrony roślin, odpady zawierające rtęć, np. świetlówki (uwaga! tradycyjne żarówki nie są odpadem niebezpiecznym), termometry, przełączniki, baterie i akumulatory, zużyte kartridże i tonery, przepracowane oleje, przeterminowane lub tylko częściowo wykorzystane leki, bez opakowań handlowych i ulotek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz produkt: Naklejka - 74x105 mm , Naklejka - 105x148 mm , Naklejka - 148x210 mm , Naklejka - 210x297 mm , Naklejka - 297x420 mm , Tabliczka PCV - 105x148 mm , Tabliczka PCV - 148x210 mm , Tabliczka PCV - 210x297 mm , Tabliczka PCV - 297x420 mm